
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO

PORTARIA N° 763, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2015.

O PRÓ-REITOR SUBSTITUTO DE GESTÃO DE PESSOAS E DO
TRABALHO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das
atribuições legais contidas na Delegação de Competência constante na Portaria 116/GR,
de 04.03.2008, e tendo em vista o que consta no Processo n" 23065.025584/2015-61,
resolve:

Lotar o servidor VICTOR DIOGHO HEUER DE CARVALHO,
ocupante do cargo de Professor do Magistério Superior - Assistente "A", no Campus
Sertão/SEDE, a partir de 30/11/2015.

JOÃO PAU
PRÓ

MATÉRIA PUBlICADA NO
BOLETIM DE PESSOAL N°, ./ 2-

EM AJ 1121 '5---""'--"


